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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 4 Ženski, 100m Delfin/Fly 10 godina i stariji
13/05/2023 - 11:22 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pioniri B, 10 godina

1. GUBERINIĆ, Itana 13 Klub za vodene sportove Mornar 1:27.07 258 41.46 45.61
2. PRIJOVIĆ, Jovana 13 Klub za vodene sportove Mornar 1:42.65 157 46.64 56.01

Pioniri A, 11 godina

1. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 1:20.67 325 36.01 44.66
2. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:29.91 234 40.23 49.68

Kadeti, 12-13 godina

1. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 1:12.96 439 34.69 38.27
2. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:16.04 388 35.33 40.71
3. MARKOVIC, Lena 11 11. April 1:18.41 354 36.72 41.69
4. DREKIC, Teodora 10 Tri Delfina 1:19.76 336 36.84 42.92
5. PJANIĆ, Isidora 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:19.96 334 38.93 41.03
6. ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:36.33 191 44.46 51.87
7. PETKOVIC, Ana 11 11. April 1:36.83 188 43.36 53.47
8. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 1:40.43 168 43.73 56.70
9. DRAGIC, Lena 11 Crvena Zvezda 1:55.03 112 50.07 1:04.96

Mladji Juniori, 14-15 godina

1. HANN, Helena 08 PK Vracar 1:12.41 449 33.13 39.28
2. GONCIN, Tara 09 Partizan 1:16.03 388 35.53 40.50
3. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 1:16.76 377 36.28 40.48
4. RAOS, Ivana 09 Novi Beograd 011 1:18.68 350 36.28 42.40
5. JOSIC, Sara 09 11. April 1:21.89 310 38.40 43.49
6. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 1:23.78 290 40.35 43.43
7. ZIVKOVIC, Sofija 09 11. April 1:36.03 192 41.11 54.92

Stariji Juniori, 16-17 godina

1. LISING, Maja 06 PK "BPK" Bgd 1:08.84 523 31.24 37.60
2. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:10.66 484 33.69 36.97
3. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 1:13.16 436 32.91 40.25

Apsolutna, 10god i stariji

1. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 1:05.80 599 30.82 34.98
2. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 1:08.01 542 30.32 37.69
3. LISING, Maja 06 PK "BPK" Bgd 1:08.84 523 31.24 37.60
4. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:10.66 484 33.69 36.97
5. HANN, Helena 08 PK Vracar 1:12.41 449 33.13 39.28
6. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 1:12.96 439 34.69 38.27
7. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 1:13.16 436 32.91 40.25
8. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:14.86 407 33.62 41.24
9. GONCIN, Tara 09 Partizan 1:16.03 388 35.53 40.50

10. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:16.04 388 35.33 40.71
11. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 1:16.76 377 36.28 40.48
12. MARKOVIC, Lena 11 11. April 1:18.41 354 36.72 41.69
13. RAOS, Ivana 09 Novi Beograd 011 1:18.68 350 36.28 42.40
14. DREKIC, Teodora 10 Tri Delfina 1:19.76 336 36.84 42.92
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 4, Ženski, 100m Delfin/Fly, Apsolutna, 10god i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

15. PJANIĆ, Isidora 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:19.96 334 38.93 41.03
16. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 1:20.67 325 36.01 44.66
17. JOSIC, Sara 09 11. April 1:21.89 310 38.40 43.49
18. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 1:23.78 290 40.35 43.43
19. GUBERINIĆ, Itana 13 Klub za vodene sportove Mornar 1:27.07 258 41.46 45.61
20. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:29.91 234 40.23 49.68
21. ZIVKOVIC, Sofija 09 11. April 1:36.03 192 41.11 54.92
22. ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:36.33 191 44.46 51.87
23. PETKOVIC, Ana 11 11. April 1:36.83 188 43.36 53.47
24. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 1:40.43 168 43.73 56.70
25. PRIJOVIĆ, Jovana 13 Klub za vodene sportove Mornar 1:42.65 157 46.64 56.01
26. DRAGIC, Lena 11 Crvena Zvezda 1:55.03 112 50.07 1:04.96


